Rua Dr. Lund, 41 – Liberdade – São Paulo / SP – CEP 01513-020
PABX: 55 (11) 3469-1818 e-mail: cejam@cejam.org.br

Visite nosso site: www.cejam.org.br

ERRATA – Edital nº 018/2018, para contratação da PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM
PLANTÕES MÉDICOS na Unidade Clínica Ambulatorial – UNICA, pertencente ao CONTRATO DE
GESTÃO 67/2018 firmado entre o CEJAM e a SMS/MOGI DAS CRUZES/SP.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica ERRATA ao EDITAL nº 018/2018, em 24 de outubro de 2018, no termo que segue.

1. Do Prazo para apresentação

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 29 de outubro de 2018, até às

15h00.

São Paulo, 22 de outubro de 2018.

_____________________________

Coordenação de Logística